
                                     ZARZĄDZENIE  NR    30/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  9 lutego 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.  1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

 Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      466 846 639,17

         zastępuje się kwotą 466 993 325,17

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  326 899 811,26

         zastępuje się kwotą 327 040 862,26

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        321 732 801,26

         zastępuje się kwotą 321 873 852,26

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 62 799 309,00

     zastępuje się kwotą 62 940 360,00

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  139 946 827,91

         zastępuje się kwotą 139 952 462,91

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        114 910 164,81

         zastępuje się kwotą 114 915 799,81

w tym:

Strona 1



 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 12 759 050,00

     zastępuje się kwotą 12 764 685,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 15 000,00 15 000,00

852 126 051,00 126 051,00

85203 2010 112 560,00 112 560,00

85219 2010 13 491,00 13 491,00

RAZEM 0,00 0,00 141 051,00 141 051,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2110 435,00 435,00

752 75212 2110 5 200,00 5 200,00

RAZEM 0,00 0,00 5 635,00 5 635,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 466 796 123,17

zastępuje się kwotą 466 942 809,17

Strona 2



z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      316 896 119,17

zastępuje się kwotą 317 037 170,17

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      302 991 338,20

zastępuje się kwotą 303 132 389,20

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 62 799 309,00

  zastępuje się kwotą 62 940 360,00

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      149 900 004,00

zastępuje się kwotą 149 905 639,00

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      112 801 632,60

zastępuje się kwotą 112 807 267,60

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 12 759 050,00

  zastępuje się kwotą 12 764 685,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 540,00 0,00 540,00 0,00

60016 40,00 0,00 40,00 0,00

4110 40,00

4210 40,00

60095 500,00 0,00 500,00 0,00

4300 500,00

4610 500,00

750 22 000,00 15 000,00

75011 4010 15 000,00 15 000,00

75075 4300 7 000,00

754 75421 100,00 100,00

4210 100,00

Strona 3



4260 100,00

758 75818 4810 7 003,92

801 5 575,00 5 578,92

80101 1 946,00 3,92

2950 3,92

4040 1 946,00

80110 4040 1 229,00

80146 2 400,00 2 400,00

4300 2 400,00

4700 2 400,00

80148 4040 565,00

80150 4040 2 610,00

852 1 226,00 127 277,00 126 051,00

85203 112 560,00 112 560,00

2360 48 240,00 48 240,00

4010 39 021,00 39 021,00

4110 8 149,00 8 149,00

4120 1 106,00 1 106,00

4170 6 100,00 6 100,00

4210 5 162,00 5 162,00

4300 4 408,00 4 408,00

4440 374,00 374,00

85219 1 226,00 14 717,00 13 491,00

3110 13 292,00 13 292,00

4300 1 226,00 199,00 199,00

4480 1 226,00

854 85401 896,00 896,00

4010 896,00

4040 896,00

RAZEM 15 340,92 0,00 156 391,92 141 051,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 4



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 4010 435,00 435,00

752 75212 4300 5 200,00 5 200,00

855 85508 50 000,00 50 000,00

3110 50 000,00

4210 8 000,00

4270 35 000,00

4300 7 000,00

RAZEM 50 000,00 0,00 55 635,00 5 635,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


